
 

 
 
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 001/2016  

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2016 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o 
Edital nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto 
na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, por 

não terem se apresentado no prazo estipulado para realização da assinatura de contrato. 

FEMININO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

14 Dalva De Oliveira Gomes Coelho 458670 

26 Jucylea Vanessa De Castro 463049 

32 Apoliane Santos De Souza 468236 

58 Rosimar Uliana 465995 

71 Aghida Pelissari 466749 

103 Neliane Ramos Batista 468356 

 

MASCULINO 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO 

345 Romildo Pereira Filho 464829 

392 Edmar Pauli Junior 463274 

449 Diego Ribeiro Scarpate Fiorot 464914 

 

Vitória/ES, 03 de Janeiro de 2017. 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA  

 


